
                        令和 5 年（2023 年）12 月吉日 

 新入生保護者の皆様へ 

                                                       豊中市立第十三中学校                                                        

校 長  尾 﨑  理 人 

 

新入生保護者説明会開催のお知らせ 

 

忙月の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、来春本校に入学される新入生保護者の皆様に、下記の要領で入学説明会を開催いたしま

す。何かとご多忙のことと存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

  １．日 時     2 月 2 日（金）  14:00 ～ 15:30 

  ２．会 場     豊中市立第十三中学校 体育館 

  ３．内 容     ＊入学式について 

＊中学校生活について 

＊物品購入について 

＊その他 

  ４．そ の 他 

      ◆入学に関する資料を当日配付いたします。欠席された方には、小学校を通じて、後日資料

を配付します。 

      ◆お手数ですが、上履きをご持参ください。 

 


